
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 12.05.2020 № 102 

  

  

 

  

 

         ПРИКАЗ 

 

 

О подведении итогов дистанционного 

 районного смотра-конкурса 

 кружковой работы по интересам детей 

«Сидим дома с пользой!» 

 

 В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района на 2019/2020 учебный год, в целях 

совершенствования системы дополнительного образования, организации работы 

кружков образовательных учреждений Красноармейского муниципального 

района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Наградить дипломами и сертификатами управления образования 

администрации Красноармейского муниципального района, победителей и 

участников дистанционного районного смотра-конкурса кружковой работы по 

интересам детей «Сидим дома с пользой», согласно протоколу (Приложение №1). 

 

Приложение: на  40 л. в 1 экз. 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                     



 

 

 

 
                                                                                                Приложение № 1 

                                                                                                 к приказу управления образования 

администрации КМР 

                                                                                                 от 12.05.2020 г.  № 102 

 

 

 

Протокол о проведении  дистанционного районного смотра-конкурса кружковой работы, по интересам детей 

«Сидим дома с пользой!» 

 

Номинация – «Вокал» дошкольная возрастная категория  

 

№ Ф.И 

участник

а 

Название 

учреждения 

Наименование 

работы 

ФИО руководителя Название кружка Итог конкурса 

1 Ковалева 

Кристина 

МБДОУ «Детский 

сад №14 

г.Красноармейска» 

Песня 

«Бабушка» 

Уржумцева Валентина 

Владимировна 

 Диплом за 1 место 

2 Хусаинова 

Камила 

МБДОУ «Детский 

сад №14 

г.Красноармейска» 

Песня 

«Дождик» 

Кудряшова Анна 

Евгеньевна 

 Диплом за 2 место 

 

Номинация – «Вокал» возрастная категория (1-4 классы) 

 

№ Ф.И 

участник

а 

Клас

с  

Название 

учреждения 

Наименование 

работы 

ФИО руководителя Название кружка Итог конкурса 

3 Кривошее

вы 

Серафима 

2 и 4  МБУ ДО «ДДТ 

с.Золотое» 

«Песенка военных 

летчиков» 

Рогова Наталья 

Николаевна 

Кружок «Вокал. Творческое 

объединение «Радужные 

нотки» 

Диплом за 1 место 



и Андрей 

4 Симакова 

Анастасия 

4 МБУ ДО «ДДТ 

с.Золотое» 

«Ромашковая 

кошка» 

Рогова Наталья 

Николаевна 

Кружок «Вокал. Творческое 

объединение «Радужные 

нотки» 

Диплом за 2 место 

5 Цыганова 

Валерия 

4Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска

» 

«Отмените войну» Кулагина Анастасия 

Валерьевна  

Кружок «Звонкие голоса» Диплом за 3 место 

 

 

Номинация – «Вокал» возрастная категория (5-8 класс) 

 

№ Ф.И 

участник

а 

Клас

с  

Название 

учреждения 

Наименование 

работы 

ФИО руководителя Название кружка Итог конкурса 

6 Кривошее

ва Татьяна  

7 МБУ ДО «ДДТ 

с.Золотое» 

«Крылатые 

качели» 

Рогова Наталья 

Николаевна 

Кружок «Вокал. Творческое 

объединение «Радужные нотки» 

Диплом за 1 место 

7 Плеханов 

Вячеслав 

Плеханов 

Всеволод 

д\с 

 

6 

МБУ ДО «ЦТОТД 

и М 

г.Красноармейска

» 

Песня 

«Настоящий 

друг» 

(муз.Б.Савель 

Ев, 

сл.М.Пляцковски

й) 

Золотухина  

Лариса 

Владимировна 

 

Вокальная студия «Вокализ» Диплом за 2 место 

8 Игнатова 

Александр

а и 

Кривошее

ва Татьяна 

7 МБУ ДО «ДДТ 

с.Золотое» 

«Спасибо 

музыке» 

Рогова Наталья 

Николаевна 

Кружок «Вокал. Творческое 

объединение «Радужные нотки» 

Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Танец» дошкольная возрастная категория  

 

№ Ф.И 

участник

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 



а 

9 Незамутди

нова 

Наташа  

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«Восточный 

танец» 

Бушмакина Елена 

Николаевна 

 Диплом за 1 место 

10 Крутогоро

ва Арина 

 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Зажигаем дома!» Чернова Любовь 

Владимировна 

 Диплом за 2 место 

11 Дорфлейн 

Анастасия 

МБДОУ «Детский сад №10 

г.Красноармейска» 

«Мы рождены, 

чтоб сказку 

сделать былью» 

Солонина Ольга 

Михайловна 

 Диплом за 3 место 

Номинация – «Танец» возрастная категория (1-4 класс) 

 

№ Ф.И 

участника 

Класс   Название учреждения Наименова

ние 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

12 Курылева 

Ульяна 

2 МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Соло» Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Диплом за 1 место 

13 Рагимова 

Риана 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Кошка» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Диплом за 2 место 

14 Ходжаева 

Милена 

1 МБУДО «ДДТ 

с.Золотое» 

Флешмоб 

«Танцуем 

вместе» 

Смирнова Оксана 

Вячеславовна 

Кружок «Танцеваль- ный», 

танцевальная группа 

«Изюминка» 

Диплом за 3 место 

Смирнова 

Стефания 

1 

Кривошеева 

Серафима 

2 

Марахтано-

ва Алина 

2 

Игнатова 

София 

2 

Глива Яна 4 

Симакова 

Анастасия 

4 

Номинация – «Танец» возрастная категория (5-8 класс) 



 

№ Ф.И 

участника 

Класс   Название учреждения Наименова

ние 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

15 Чичерина 

Варвара 

6Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Хип-хоп» Повстань Алексей 

Павлович 

Кружок «ЮДП» Диплом за 1 место 

 

Номинация – «Танец» возрастная категория (9-11 класс) 

 

№ Ф.И 

участника 

Класс   Название учреждения Наименован

ие работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

16 Смирнова 

Алена 

9А МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Танец 

«Флешмоб 

для друзей» 

Варзина Елена 

Владимировна 

«Доброцентр+» Диплом за 1 место 

Номинация – «Художественное слово» дошкольная возрастная категория  

 

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименован

ие работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

17 Чебаньков 

Артем 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Ветер 

войны» 

Воротникова 

Марина 

Александровна 

 

Кружок «Звукомир» Диплом за 1 место 

18 Матвеев 

Саша 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

 «Это было в 

мае на 

рассвете» 

Стихотворе

ние Георгия 

Рублева 

Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

 Диплом за 2 место 

19 Ананьева 

Екатерина 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

« С куклой 

Сашей» 

автор 

воспитатель 

группы 

Савельева Инга 

Викторовна 

 Диплом за 3 место 



И.Савельева 

 

Номинация – «Художественное слово» возрастная категория(1-4 класс)  

 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

20 Игнатова 

София 

2 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

Сергей Михалков 

«Детский 

ботинок» 

Букаева Ольга 

Викторовна 

 Диплом за 1 место 

21 Симакова 

Анастасия 

4 МБУДО «ДДТ 

с.Золотое» 

«Идут белые 

снеги» 

Марфудина Елена 

Владимировна 

 Диплом за 2 место 

22 Климкина 

Софья 

2 МБОУ «ООШ 

с.Высокое» 

А.Плещеев 

«Весна» 

Согуренко 

Людмила 

Владимировна   

Кружок «Книголюб» Диплом за 3 место 

 

 

 

Номинация – «Художественное слово» возрастная категория(5-8 класс)  

 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

23 Игнатов 

Добрыня 

6 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

#Сидим дома Симакова 

Анастасия 

Алексеевна 

 Диплом за 1 место 

24 Зубкова 

Оксана 

7 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

Светлана 

Корепанова 

«Шлѐт Господь 

нам, порой, 

испытанья» 

Симакова 

Анастасия 

Алексеевна 

 Диплом за 2 место 

25 Романова 

Варвара 

5 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

Сола Монова 

«Наступит лето» 

Артемьева Оксана 

Геннадьевна 

 Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Инструментальное творчество»  возрастная категория (1-4 классы) 



№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

26 Бруткалиев 

Александр 

3А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Мимолетность» Пермякова Ольга 

Александровна 

Кружок «Театральный» Диплом за 1 место 

27 Симаков 

Глеб 

3А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Во саду, ли в 

огороде» 

Пермякова Ольга 

Александровна 

Кружок «Театральный» Диплом за 2 место 

28 Иванова 

Даша 

3 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

«Сидим дома» Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Гитара» Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Инструментальное творчество» возрастная категория (5-8 класс) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

29 Холина 

Анастасия 

6 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

«Романс Гомеса» Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Гитара» Диплом за 1 место 

30 Восклецова 

Ксения 

5 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

«Рок-н рол» Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Гитара» Диплом за 2 место 

31 Гресс 

Ксения  

7 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

«Ветер» Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Гитара» Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Инструментальное творчество»  возрастная категория (9-11 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

32 Волобуев 

Евгений, 

Вигерина 

Мария, 

Федяшина 

Валерия, 

Литвинчук 

9-11 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

 «Джек» Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Гитара» Диплом за 1 место 



Виктор 

33 Федяшина 

Валерия 

9А МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

«Лучшие 

подружки» Алена 

Швец 

Варзина Елена 

Владимировна 

«Доброцентр+» Диплом за 2 место 

 

Номинация – «Декоративно-прикладное творчество» дошкольная  возрастная категория  

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

34 Лубенцова 

Вероника 

МБДОУ «Детский сад №10 

г.Красноармейска» 

Поздравляю с 

Пасхой! 

Геранина Ольга 

Анатольевна 

 

 Диплом за 1 место 

35 Корнилова 

Полина 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Вместе весело 

шагать» 

Удалова Елена 

Сергеевна 

Кружок «АБВГДЕЙ-ка» Диплом за 2 место 

36 Финогенов

а Ангелина 

Финогенов 

Милана 

МБДОУ «Детский сад с.Бобровка» «Красивые 

зверушки» 

Белицкая Наталья 

Валерьевна 

 

 Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Декоративно-прикладное творчество» возрастная категория (1-4 классы) 

 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

37 Винник 

Виталина 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Совунья» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Диплом за 1 место 

38 Кондратьев 

Даниил 

4А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Загрязнение 

окружающей 

среды» 

Коробова Анна 

Николаевна 

Кружок «Путешествие в мир 

экологии» 

Диплом за 2 место 

39 Кулеев 

Денис 

2 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Открытка к 9 

мая» 

Кулеева 

Валентина 

Валерьевна 

Кружок «Скрапбукинг» Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Декоративно-прикладное творчество» 

 возрастная категория (5-8 классы) 



№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

40 Коллектив 

кружка 

6-8 МБОУ «ООШ с.Садовое» «По щучьему 

велению» 

Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Диплом за 1 место 

41 Шипова 

Маргарита 

6 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Гарри Поттер» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Диплом за 2 место 

42 Червякова 

Ксения 

5 МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Подводный мир» Плеханова Марина 

Александровна 

 Диплом за 3 место 

 

 

Номинация – «Декоративно-прикладное творчество» возрастная категория (9-11 класс) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

43 Искалиев 

Абдула 

11 МБОУ «СОШ №10 

п.Каменский» 

Проект: Лепбук 

«Города-герои» 

Чупрыненко 

Валентина 

Владимировна 

«Краеведческий» Диплом за 1 место 

44 Агеев Андрей 9 МБОУ «ООШ с.Гусево» «Дорога к храму» Агеева Ольга 

Ивановна  

«История Саратовского  

Поволжья» 

Диплом за 2 место 

45 Канунникова 

Виктория 

9 МБУ «ДДТ с.Золотое» «Барышня» Глива Евгения 

Владимировна 

кружок «Художественная 

лепка» 

Диплом за 3место 

 

Номинация – «Лего-конструирование» дошкольная  возрастная категория  

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

46 Матвеев 

Саша 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«Машины 

будущего» 

Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

 Диплом за 1 место 

47 Хохлов 

Андрей  

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Город 

мастеров» 

Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Лего» Диплом за 2 место 

48 Карпинский 

Арсений  

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Космическая 

база» 

Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Лего» Диплом за 3 место 



 

Номинация – «Лего-конструирование» возрастная категория (1-4 класс) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

49 Каляева 

Ксения 

3Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Сохраним 

чистоту 

природы 

вместе!» 

Хохлова 

Екатерина 

Владимировна 

Куклева Марина 

Николаевна 

Кружок «Природа и мы»  

Диплом за 1 место 

Каляева 

Мария 

4Г 

50 Евграфов 

Александр 

3Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Экологическая 

станция» 

Хохлова 

Екатерина 

Владимировна 

Кружок «Природа и мы» Диплом за 2 место 

51 Угланов 

Андрей 

3Б МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

«Шевроле 

импала» 

Щукина Елена 

Николаевна 

Кружок «Юные умники» Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Лего-конструирование»   возрастная категория (5-8 класс) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

52 Костогрызо

в Анатолий 

6Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Камаз» Аржанухина 

Ольга 

Александровна 

 Диплом за 1 место 

53 Богатырев 

Егор 

6Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Пикап» Аржанухина 

Ольга 

Александровна 

 Диплом за 2 место 

Номинация – «Изобразительное искусство» дошкольная возрастная категория  

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

54 Старостина 

Дарья 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Божья коровка, 

улети на 

небо…» 

Аржевикина 

Татьяна Ивановна  

Кружок «Волшебные 

краски» 

Диплом за 1 место 

55 Куликова 

Варвара 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Мамочка 

любимая» 

Аржевикина 

Татьяна Ивановна  

Кружок «Волшебные 

краски» 

Диплом за 2 место 

56 Ларин МБДОУ «Детский сад №14 «Защитим мир» Уржумцева Кружок «Разноцветные Диплом за 3 место 



Арсений г.Красноармейска» Валентина 

Владимировна 

ладошки» 

 

Номинация – «Изобразительное искусство»   возрастная категория (1-4 класс) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

57 Рябикин 

Егор 

2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

 «Со Светлой 

Пасхой» 

Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Акварелька» Диплом за 1 место 

58 Федоров 

Александр  

 3 МБУДО «ДДТ с.Золотое» «Коты на 

крыше» 

 

Романова Елена 

Юрьевна  

Кружок «Юный художник» Диплом за 2 место 

59 Климкина 

Арина 

1 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Семейное 

древо» 

Дедова Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Фантазия» Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Изобразительное искусство» возрастная категория (5-8 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

60 Музафарова 

Малика 

8в МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Навстречу 

новым мирам» 

Тополова Елена 

Александровна 

«Доброцентр+» Диплом за 1 место 

61 Есикова Яна 7д МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Цветы 

победителям» 

Тополова Елена 

Александровна 

«Доброцентр+» Диплом за 2 место 

62 Белых Петр 5 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Лунный кот» Панченко Елена 

Сергеевна 

Кружок «Мастерица» Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Изобразительное искусство»  возрастная категория (9-11 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

63 Седова 

Татьяна 

9А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Возвращение» Варзина Елена 

Владимировна 

«Отряд волонтеров 9А» Диплом за 1 место 

64 Рынкова 

Виктория 

9А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Заслуженная 

победа» 

Варзина Елена 

Владимировна 

«Отряд волонтеров 9А» Диплом за 2 место 

65 Синева 

Ольга 

9А МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«9мая» Варзина Елена 

Владимировна 

«Доброцентр+» Диплом за 3 место 



Номинация – «Спортивное творчество» дошкольная  возрастная категория  

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

66 Сороколето

ва 

Анастасия 

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Бессоница» Леонтьева Алина 

Андреевна 

Студия гимнастики 

«Фантазия» 

Диплом за 1 место 

67 Каретников

а Яна 

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Ласточка» Леонтьева Алина 

Андреевна 

Студия гимнастики 

«Фантазия» 

Диплом за 2 место 

68 Кузовкова 

Варвара 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Гимнастическо

е вдохновение» 

Лисицкая Эльвира 

Юртчикызы 

Кружок «Вдохновение» Диплом за3 место 

 

Номинация – «Спортивное творчество»   возрастная категория (1-4 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

69 Привалова 

Елизавета 

1 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Кошка» Леонтьева Алина 

Андреевна 

Кружок «Фантазия» Диплом за 1 место 

70 Журавлева 

Алина 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

 

«Гимнастически

й этюд» 

Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек»  

Диплом за 2место 

71 Иванова 

Анастасия 

1 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Волшебная 

ленточка» 

Леонтьева Алина 

Андреевна 

Кружок «Фантазия» Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Спортивное творчество» возрастная категория (5-8 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

72 Сороколето

ва Валерия 

5-8 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спортивный 

номер» 

Зверева Евгения 

Александровна 

Спортивная студия «УШУ» Диплом за 1место 

73 Чернов 

Владислав 

5А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Сидим дома» Косцова Ольга 

Викторовна 

 Диплом за 2 место 

 

Номинация – «Сидим дома - вместе весело» дошкольная  возрастная категория  

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 



74 Зыков 

Михаил 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Магазин 

«Мишкина 

радость!» 

Кречина 

Антонина 

Станиславовна 

 

Кружок «Умелые ручки» Диплом за 1 место 

75 Сороколето

ва  

Анастасия 

МБДОУ «Детский сад №15 

г.Красноармейска» 

«Клоун Клепа» Рослякова Алия 

Бекбулатовна 

Кружок «Клуб рукоделия 

для детей и взрослых» 

Диплом за 2 место 

76 Чернов 

Руслан 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Сидим дома-

ничего не 

боимся» 

Чернова Любовь 

Владимировна 

 Диплом за 3 место 

Номинация – «Сидим дома - вместе весело» 

 возрастная категория (1-4 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

77 Макаров 

Валерий 

4 МБОУ «ООШ с.Бобровка» «Скорей бы уж 

попробовать..» 

Канцымалова 

Антонина 

Георгиевна 

Кружок «Юный географ» Диплом за 1 место 

78 Разоренный 

Борис 

3 МБОУ «ООШ 

с.Рогаткино» 

«Помогаю 

готовить ужин» 

Сугак Оксана 

Александровна 

Кружок «Добрые дела» Диплом за 2 место 

79 Мищенко 

Арина 

Компанивец 

Данила 

1 б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Притяжение 

земли» 

Кулапина Анна 

Петровна 

Кружок «Исследователь» Диплом за 3 место 

 

 

Номинация – «Сидим дома - вместе весело» возрастная категория (5-8классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

80 Снопова 

Надежда 

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Давайте 

останемся дома. 

С праздником!» 

Лапина Лариса 

Валерьевна 

Кружок «Занимательная 

грамматика» 

Диплом за 1 место 

81 Мурзыкина 

Ангелина 

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Угадайте, что 

мы изучаем?» 

Лапина Лариса 

Валерьевна 

Кружок «Занимательная 

грамматика» 

Диплом за 2 место 



 

82 Иосифов 

Денис 

7 МБОУ «ООШ 

с.Рогаткино» 

«Помогаю по 

хозяйству» 

Ступина Ольга 

Викторовна 

Кружок «Добрые дела» Диплом за 3 место 

 

Номинация – «Сидим дома - вместе весело» возрастная категория (9-11классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

83 Козин 

Михаил 

9 МБОУ «ООШ с.Бобровка» «Скорей бы на 

улицу..» 

Токарева Наталия 

Анатолиевна 

Кружок «Бременские 

музыканты» 

Диплом за 1 место 

84 Лободенко 

Мария 

9 МБОУ «ООШ с.Бобровка» «Трудовирус» Канцымалова 

Антонина 

георгиевна 

Модистка Диплом за 2 место 

85 Седова 

Татьяна  

9А МБОУ «СОШ 

№3г.Красноармейска» 

«Видео «Сидим 

дома» 

Варзина Елена 

Владимировна 

Кружок «Отряд волонтеров 

9А» 

Диплом за 3 место 

 

 

УЧАСТНИКИ: 

Номинация – «Вокал» возрастная категория (1-4 классы) 

 

№ Ф.И 

участник

а 

Клас

с  

Название 

учреждения 

Наименование 

работы 

ФИО руководителя Название кружка Итог конкурса 

1 Кулагина 

Алиса 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска

» 

«Резиновый 

ежик» 

Кулагина Анастасия 

Валерьевна  

Кружок «Звонкие голоса» Сертификат за участие 

2 Кондакова 

Ульяна 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска

» 

«Так держать!» Кулагина Анастасия 

Валерьевна  

Кружок «Звонкие голоса» Сертификат за участие 

3 Тупицина 

София 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска

» 

«Луна не знает 

пути» 

Кулагина Анастасия 

Валерьевна  

Кружок «Звонкие голоса» Сертификат за участие 

4 Кулагина 

Алиса 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска

«Резиновый 

ежик» 

Кулагина Анастасия 

Валерьевна  

Кружок «Звонкие голоса» Сертификат за участие 



» 

5 Беликова 

Вероника 

1А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска

» 

«Хорошее 

настроение» 

Кулагина Анастасия 

Валерьевна  

Кружок «Звонкие голоса» Сертификат за участие 

 

Номинация – «Вокал» возрастная категория (5-8 класс) 

 

№ Ф.И 

участник

а 

Клас

с  

Название 

учреждения 

Наименование 

работы 

ФИО руководителя Название кружка Итог конкурса 

6 Чичерина 

Варвара 

6Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска

» 

«Выпускной» Повстань Алексей 

Павлович 

Кружок «ЮДП» Сертификат за участие 

7 Вокальная 

группа 

«Радужны

е нотки» 

5-

13лет 

МБУ ДО «ДДТ 

с.Золотое» 

«Катюша» Рогова Наталья 

Николаевна 

Кружок «Вокал. Творческое 

объединение «Радужные нотки» 

Сертификат за участие 

 

Номинация – «Вокал» возрастная категория (9-11 классы) 

 

№ Ф.И 

участник

а 

Клас

с  

Название 

учреждения 

Наименование 

работы 

ФИО руководителя Название кружка Итог конкурса 

8 Ходоско 

Дарья 

9В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска

» 

«Сансара» Еленина Наталья 

Сергеевна 

 Сертификат за участие 

 

 

Номинация – «Танец» дошкольная возрастная категория  

 

№ Ф.И 

участник

а 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 



9 Мамедова 

София 

МБДОУ «Детский сад №10 

г.Красноармейска» 

«Фантазия» Дьячкова Светлана 

Анатольевна 

 Сертификат за участие 

10 Кухарь 

Арина 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

 «Шарики 

воздушные…» 

 

Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

Кружок «Радуга» Сертификат за участие 

11 Ковалева 

Кристина 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«Все будет 

круто!» 

Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

Кружок «Радуга» Сертификат за участие 

 

Номинация – «Танец» возрастная категория (1-4 класс) 

 

№ Ф.И 

участника 

Класс   Название учреждения Наименова

ние 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

12 Кадыков 

Анатолий 

3 «В» МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Семейный 

флешмоб» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за участие 

13 Исильбаев 

Айрат 

3 «В» МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Семейный 

флешмоб» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за участие 

 

 

Номинация – «Художественное слово» дошкольная возрастная категория  

 

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименован

ие работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

14 Шаховская 

Кристина 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«День 

Победы!» 

Савельева Галина 

Ивановна 

 

 Сертификат за участие 

15 Обухов 

Матвей 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Жди меня..» Савельева Галина 

Ивановна 

 

 Сертификат за участие 

16 Грунина 

София 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

Стихотворен

ие В. 

Степанов 

Новикова Марина 

Борисовна 

Кружок «Звукомир» Сертификат за участие 



"Рассказ 

ветерана" 

17 Терехов 

Андрей 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

Р.Казакова 

«На 

фотографиях

» 

Юдина Алевтина 

Геннадьевна 

 

 Сертификат за участие 

18 Финогенова 

Ангелина 

МБДОУ «Детский сад 

с.Бобровка» 

«Ласточка 

родная» 

Белицкая Наталья 

Валерьевна 

 

 Сертификат за участие 

19 Финогенова 

Ангелина 

МБДОУ «Детский сад 

с.Бобровка» 

«Майский 

праздник - 

День 

Победы» 

Кудряшова 

Любовь 

Валерьевна 

 

 Сертификат за участие 

20 Вершинин 

Денис 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Приходят к 

дедушке 

друзья» 

Вислова Ирина 

Анатольевна 

 Сертификат за участие 

 

Номинация – «Художественное слово» возрастная категория(1-4 класс)  

 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

21 Ляхова 

Полина 

3А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Ещѐ тогда, когда 

нас не было на 

свете» 

Пермякова Ольга 

Александровна 

Кружок «Театральный» Сертификат за 

участие 

22 Ревнивцева 

Ксения 

3А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Ещѐ тогда, когда 

нас не было на 

свете» 

Пермякова Ольга 

Александровна 

Кружок «Театральный» Сертификат за 

участие 

23 Чукалина 

Анастасия 

3А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«В землянке» Пермякова Ольга 

Александровна 

Кружок «Театральный» Сертификат за 

участие 

24 Александро

чкин 

Максим 

2 "Г" МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

"Зима не даром 

снится",  

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Сертификат за 

участие 

25 Кречина 2 "Г" МБОУ «СОШ №3 "Салют",  Незамутдинова Кружок «Умники и Сертификат за 



Виктория г.Красноармейска» Розия Рашидовна умницы» участие 

26 Кривошеева 

Елизавета 

2 "Г" МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

"Апрель",  Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Сертификат за 

участие 

27 Тарасова 

Валерия 

2 МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Урок родного 

языка» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за 

участие 

Номинация – «Инструментальное творчество» 

 возрастная категория (1-4 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

28 Плеханов 

Вячеслав 

4 МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Мелодия из 

кинофильма 

«Крестный отец» 

Н.Рота 

 По интересам Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Инструментальное творчество» возрастная категория (5-8 класс) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

29 Тамонова 

Алена 

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Группа крови на 

рукаве» В.Цой 

Устинов Михаил 

Евгеньевич 

 Сертификат за 

участие 

30 Камолов 

Илья 

7 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

«Блюз» Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Гитара» Сертификат за 

участие 

 

 

 

Номинация – «Декоративно-прикладное творчество» дошкольная  возрастная категория  

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

31 Буланов 

Кирилл 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Звезда Победы» Березина Ирина 

Сергеевна 

 Сертификат за 

участие 

32 Харитонов 

Павел 

МБДОУ «Детский сад №10 

г.Красноармейска» 

«Пасхальная 

открытка» 

Геранина Ольга 

Анатольевна 

 Сертификат за 

участие 

33 Гасанбеков МБДОУ «Детский сад №10 «Барашек» Фѐдорова Татьяна  Сертификат за 



Ильяс г.Красноармейска» Владимировна 

 

участие 

34 Тупицын 

Андрей 

МБДОУ «Детский сад №10 

г.Красноармейска» 

Пасхальное яйцо Суровенкова 

Тальяна 

Александровна 

 

 Сертификат за 

участие 

35 Дорфлейн 

Анастасия 

МБДОУ «Детский сад №10 

г.Красноармейска» 

«Сидим дома – 

вместе весело» 

Солонина Ольга 

Михайловна 

 Сертификат за 

участие 

36 Жданов 

Арсений 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Открытка к 

9мая» 

Удалова Елена 

Сергеевна 

Кружок «АБВГДЕЙ-ка» Сертификат за 

участие 

37 Сушина 

Надежда 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Открытка к 

9мая» 

Удалова Елена 

Сергеевна 

Кружок «АБВГДЕЙ-ка» Сертификат за 

участие 

38 Зыков 

Михаил 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Весна-красна!» Кречина 

Антонина 

Станиславовна 

 

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

39 Авакян 

Генрик 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«С праздником 

Победы!» 

Кречина 

Антонина 

Станиславовна 

 

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

40 Фрадкина 

Мирослава 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Неваляшка» Кречина 

Антонина 

Станиславовна 

 

Кружок «Веселые 

ладошки»» 

Сертификат за 

участие 

41 Гасанбеков

а  Малика 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Милые 

животные» 

Кречина 

Антонина 

Станиславовна 

 

Кружок «Веселые 

ладошки»» 

Сертификат за 

участие 

42 Чукалина 

Арина 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«Аквариум» Каплина Елена 

Николаевна 

Кружок «Семицветик» Сертификат за 

участие 

43 Артемьева 

Алина  

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Солнышко» Макарова Галина 

Витальевна 

 Сертификат за 

участие 

44 Сороколето МБДОУ «Детский сад №15 «Веселый Рослякова Алия Кружок «Клуб рукоделия Сертификат за 



ва  

Анастасия 

г.Красноармейска» барашек» Бекбулатовна для детей и взрослых» участие 

45 Гусельнико

ва 

Ангелина 

МБДОУ «Детский сад №15 

г.Красноармейска» 

«Цветочек для 

мамы» 

Карханина Ия 

Геннадьевна 

Кружок «Рукодельница» Сертификат за 

участие 

46 Рынков 

Максим 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Забавные 

животные на 

Пасху» 

Матвеева Ольга 

Рудольфовна 

 

Кружок «Пластилинка» Сертификат за 

участие 

47 Гайнулина 

Дарья 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Тренируем 

пальчики» 

Матвеева Ольга 

Рудольфовна 

 

Кружок «Пластилинка» Сертификат за 

участие 

48 Козлов 

Вадим 

 

МБДОУ «Детский сад с.Бобровка» «Вперед, к  

звездам!» 

Кудряшова 

Любовь 

Валерьевна 

 

 Сертификат за 

участие 

49 Козлова 

Динара 

МБДОУ «Детский сад с.Бобровка» «Вперед, к  

звездам!» 

Кудряшова 

Любовь 

Валерьевна 

 

 Сертификат за 

участие 

50 Куликова 

Саша 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Дома некогда 

скучать» 

Вислова Ирина 

Анатольевна 

 

 Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Декоративно-прикладное творчество» возрастная категория (1-4 классы) 

 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

51 Кашина 

Виктория 

4Д МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Яблонька» Рамих Наталья 

Николаевна 

Кружок «В мире профессий» Сертификат за 

участие 

52 Новичкова 

Марина 

2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Шляпка-

игольница» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

53 Габур Алена 2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Цветочек для 

иголок» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 



54 Лупач 

Ксения 

2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Подарок маме» Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

55 Степанова 

Светлана 

2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Сказочная 

подушка для 

иголок»  

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

56 Мусаваров 

Камил 

2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Подушечка для 

иголок» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

57 Пахомов 

Николай 

3 МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Сказочный дом» Брыжина Ирина 

Владимровна 

Кружок «Это интересно» Сертификат за 

участие 

58 Кубасова 

Варвара 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Мишка 

косолапый» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и умницы» Сертификат за 

участие 

59 Майснер 

Даниэль 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Подарок для 

мамы» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и умницы» Сертификат за 

участие 

60 Козлов 

Артем  

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Кактус» Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и умницы» Сертификат за 

участие 

61 Потоялов 

Артем 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Цветочек для 

иголок» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и умницы» Сертификат за 

участие 

62 Суворов 

Иван 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Игрушка для 

сестренки» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и умницы» Сертификат за 

участие 

63 Лупач 

Ксения 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Колобок» Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и умницы» Сертификат за 

участие 

64 Кривошеева 

Елизавета  

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Мишутка» Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и умницы» Сертификат за 

участие 

65 Шатенов 

Тимур 

3А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Юный 

конструктор» 

Шохина Вера 

Васильевна 

Кружок «Всезнайка Сертификат за 

участие 

66 Мытаркина 

Анеглина 

4А МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

«Цветок весны» Горячева Наталия 

Геннадиевна 

Кружок «Какого цвета 

радуга» 

Сертификат за 

участие 

67 Каблова 

Ксения 

4А МБОУ «СОШ №8 

г.Красноармейска» 

«Все хотят 

учиться» 

Горячева Наталия 

Геннадиевна 

Кружок «Какого цвета 

радуга» 

Сертификат за 

участие 

68 Вельдина 

Татьяна  

1 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Весна на дворе» Дедова Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Фантазия» Сертификат за 

участие 

69 Коронов 

Александр 

3 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Весенний букет» Онищенко Ольга 

Анатольевна 

Кружок «Палитра» Сертификат за 

участие 



70 Пестов 

Константин 

3 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Пасхальный 

цыпленок» 

Онищенко Ольга 

Анатольевна 

Кружок «Палитра» Сертификат за 

участие 

71 Климкина 

Арина 

1 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Птички» Дедова Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Фантазия» Сертификат за 

участие 

72 Солонина 

Милана 

1 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Цыпленок» Дедова Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Фантазия» Сертификат за 

участие 

73 Мережко 

Вероника 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Вечная память» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

74 Кусмарцева 

Юлия 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Цветы для 

мамы» 

Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

75 Кондакова 

Ульяна 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Цветы для 

бабушки» 

Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

76 Кулагина 

Алиса 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Поросенок» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

77 Копытов 

Павел 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Парусник» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

78 Коновалова 

Екатерина 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Сидим дома» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

79 Журавлева 

Алина 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Аленький 

цветочек» 

Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

80 Махамадиев 

Мусса 

2 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Открытка на 

праздничную 

тему «День 

Победы» 

Кулеева 

Валентина 

Валерьевна 

Кружок «Сундучок идей» Сертификат за 

участие 

81 Эльзенбах 

Инесса 

1 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Открытка на 

праздничную 

тему «День 

Победы» 

Кулеева 

Валентина 

Валерьевна 

Кружок «Сундучок идей» Сертификат за 

участие 

82 Симакова  

Анастасия  

4 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Это мой проект 

города» 

Ляхова Елена 

Викторовна 

 Сертификат за 

участие 

83 Беденкова 

Лаура 

4 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Цветочное 

настроение» 

Овечкина Татьяна 

Николаевна 

 Сертификат за 

участие 

84 Скрынников 3 МБОУ «СОШ №11 «По ночному Симакова  Сертификат за 



Ярослав с.Золотое» городу» Людмила 

Анатольевна 

участие 

85 Тарасов Илья 4 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Кот на крыше» Кусмарцева Ольга 

Александровна 

 Сертификат за 

участие 

86 Федоров 

Александр 

3 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Букет для мамы» Симакова 

Людмила 

Анатольевна 

 Сертификат за 

участие 

87 Бондарчук 

Иван 

4 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Город мечты» Ляхова Елена 

Викторовна 

 Сертификат за 

участие 

88 Глива Яна 3 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Цветы весны» Симакова 

Людмила 

Анатольевна 

 Сертификат за 

участие 

89 Давыдова 

Вероника 

1 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«По дорогам 

сказок» 

Сокол Ольга 

Андреевна 

 Сертификат за 

участие 

90 Смирнова 

Стефания 

1 МБУ ДО «ДДТ с.Золотое» Лисичка «ЛИ-

ЛИ» 

Глива Евгения 

Владимировна 

кружок «Художественная 

лепка» 

Сертификат за 

участие 

91 Глива Яна 3 МБУ ДО «ДДТ с.Золотое» «Мудрый 

филин»(светильни

к) 

Глива Евгения 

Владимировна 

кружок «Художественная 

лепка» 

Сертификат за 

участие 

92 Скрынников 

Ярослав 

3 МБУ ДО «ДДТ с.Золотое» «Пластилиновые 

фантазии» 

Глива Евгения 

Владимировна 

кружок «Художественная 

лепка» 

Сертификат за 

участие 

93 Кочнев 

Григорий 

1 МБОУ «ООШ 

с.ст.Топовка» 

«Цветы» Токарева 

Анастасия 

Владимировна 

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

94 Вершинин 

Илья 

4 МБОУ «ООШ 

с.ст.Топовка» 

«Цветы для 

ветеранов» 

Токарева 

Анастасия 

Владимировна 

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

95 Вострецов 

Макар 

4 МБОУ «ООШ 

с.ст.Топовка» 

«Таптушки» Токарева 

Анастасия 

Владимировна 

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

96 Ершова 

Влада 

3 МБОУ «СОШ №10 

п.Каменский» 

Пасхальный зайка Медведева Ксения 

Вячеславовна 

Кружок «Бисеренок» Сертификат за 

участие 

97 Ваймер 3 МБОУ «СОШ №10 С Пасхой! Медведева Ксения Кружок «Бисеренок» Сертификат за 



Артем п.Каменский» Вячеславовна участие 

98 Прилепский 

Артем 

3 МБОУ «СОШ №10 

п.Каменский» 

Светлый праздник Медведева Ксения 

Вячеславовна 

Кружок «Бисеренок» Сертификат за 

участие 

99 Корнилова 

Анна 

2 "Г" МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Мой мишутка» Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Умники и умницы» Сертификат за 

участие 

100 Прокопчук 

Юрий 

3В МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Кораблик» Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за 

участие 

101 Ким Виктор 3В МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Сувенирное 

пасхальное яйцо» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за 

участие 

102 Татаринов 

Илья 

4А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Спасем планету 

от пожаров» 

Коробова Анна 

Николаевна 

Кружок «Путешествие в мир 

экологии» 

Сертификат за 

участие 

103 Недорубков 

Матвей 

4А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Берегите лес от 

огня» 

Коробова Анна 

Николаевна 

Кружок «Путешествие в мир 

экологии» 

Сертификат за 

участие 

104 Кондратьев 

Даниил 

4А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Загрязнение 

окружающей 

среды» 

Коробова Анна 

Николаевна 

Кружок «Путешествие в мир 

экологии» 

Сертификат за 

участие 

105 Вершинин 

Егор 

4А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Берегите нашу 

планету» 

Коробова Анна 

Николаевна 

Кружок «Путешествие в мир 

экологии» 

Сертификат за 

участие 

106 Велиев 

Роман 

4А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Берегите нашу 

планету» 

Коробова Анна 

Николаевна 

Кружок «Путешествие в мир 

экологии» 

Сертификат за 

участие 

107 Анпилогова 

Анастасия 

4А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Берегите лес» Коробова Анна 

Николаевна 

Кружок «Путешествие в мир 

экологии» 

Сертификат за 

участие 

108 Ветошенко 

Татьяна 

1Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Пасха Христова» Кулапина Анна 

Петровна 

Кружок «Семейные чтения» Сертификат за 

участие 

109 Мищенко 

Арина 

1Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Пасха Христова» Кулапина Анна 

Петровна 

Кружок «Семейные чтения» Сертификат за 

участие 

110 Файнсберг 

Карина 

1Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Что можно 

сделать из теста» 

Кулапина Анна 

Петровна 

Кружок «Исследователь» Сертификат за 

участие 

111 Гельмут 

Арина 

1Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Пасха Христова» Кулапина Анна 

Петровна 

Кружок «Семейные чтения» Сертификат за 

участие 

112 Лоскутов 

Егор 

1Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Пасха Христова» Кулапина Анна 

Петровна 

Кружок «Семейные чтения» Сертификат за 

участие 

113 Компанивец 1Б МБОУ «СОШ №2 «Пасха Христова» Кулапина Анна Кружок «Семейные чтения» Сертификат за 



Данила г.Красноармейска» Петровна участие 

114 Кузьмина 

Валерия 

1Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Пасха Христова» Кулапина Анна 

Петровна 

Кружок «Семейные чтения» Сертификат за 

участие 

115 Зацепин 

Артем 

1Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Пасха Христова» Кулапина Анна 

Петровна 

Кружок «Семейные чтения» Сертификат за 

участие 

116 Согуренко 

Дмитрий  

 

2Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Панно «Котѐнок» 

 

Гусева Наталья 

Владимировна 

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

117 Пискунова 

Анастасия 

2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

  

« Подушка для 

куклы»  

Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

118 Кадыкова 

Ирина 

2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

  «Готовимся к 

Светлой Пасхе» 

Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

119 Кузнецов 

Кирилл 

2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

  «Модель 

космической 

ракеты»  

 

Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

120 Андропова 

Варвара 

2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

 « Космическая 

ракета»  

 

Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

121 Маслова 

Анна 

2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

  

« Скоро праздник 

Светлой Пасхи»  

 

Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

122 Зотова Злата 2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

  «Пасхальное 

яйцо»  

 

Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

123 Рябикин 

Егор 

2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

 «Космическое 

путешествие» 

Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

124 Масянов 

Кирилл 

2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

  «Буран» Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

125 Филинов 

Ярослав 

2а МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

  «Ракетная 

установка» 

Зобкова Галина 

Александровна  

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 



126 Курылева 

Ульяна 

3 «В» МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 «Пасхальный 

перезвон» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Декоративно-прикладное творчество»  возрастная категория (5-8 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

127 Веренич 

Никита 

8Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Скоро лето!» Самсонов Евгений 

Михайлович  

Кружок «Умелые руки» Сертификат за 

участие 

128 Золотухин 

Артем 

8Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Ожидание лета» Самсонов Евгений 

Михайлович  

Кружок «Умелые руки» Сертификат за 

участие 

129 Тамонова 

Алена 

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Теплые вещи в 

армии никто не 

отменял» 

 

Лапина Лариса 

Валерьевна 

Кружок «Юнармеец» Сертификат за 

участие 

130 Апельганс 

Анастасия 

7 МБОУ «ООШ с.Старая 

Топовка» 

«Курочка Ряба» Апельганс  

Наталья 

Александровна 

Кружок «Волшебный 

сундучок» 

Сертификат за 

участие 

131 Миллер 

Карина 

7 МБОУ «ООШ с.Старая 

Топовка» 

«Лебеди» Апельганс  

Наталья 

Александровна 

Кружок «Волшебный 

сундучок» 

Сертификат за 

участие 

132 Снопова 

Надежда  

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Вязаный костюм 

для куклы» 

Кондакова Ольга 

Ивановна 

Кружок «Хозяюшка» Сертификат за 

участие 

133 Снопова 

Мария  

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Алмазная 

вышивка 

"Олени"» 

Кондакова Ольга 

Ивановна 

Кружок «Хозяюшка» Сертификат за 

участие 

134 Сапогов 

Вадим 

7 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Шкатулка» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 

135 Тименская 

Екатерина 

8 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Грибок» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 

136 Сапогова 

Александра 

8 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Тедди» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 

137 Шипова 

Маргарита 

6 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Бабочки» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 



138 Шипова 

Маргарита 

6 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Ворона» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 

139 Шипова 

Маргарита 

6 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Цыпленок» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 

140 Лукьянова 

Мария 

6 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Вязаный мир» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 

141 Дудник Яна 6 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Вязаный мир» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 

142 Шипова 

Маргарита 

6 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Вязаный мир» Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 

143 Шипова 

Маргарита 

6 МБОУ «ООШ с.Садовое» «Корзинка из 

мотивов» 

Шипова Светлана 

Сергеевна 

Кружок «Ручное творчество» Сертификат за 

участие 

144 Горбулева 

Виктория 

7 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Маки» Панченко Елена 

Сергеевна 

Кружок «Мастерица» Сертификат за 

участие 

145 Атепаева 

Настя 

7 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Открытка ко дню 

Победы» 

Кулеева 

Валентина 

Валерьевна 

Кружок «Скрапбукинг» Сертификат за 

участие 

146 Жевак 

Никита 

6 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Эти важные 

правила 

дорожного 

движения!» 

Симаков 

Александр 

Борисович 

 Сертификат за 

участие 

147 Игнатов 

Добрыня 

6 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Сохраним 

планету!» 

Сокол Ольга 

Андреевна 

 Сертификат за 

участие 

148 Артемьева 

Мария  8 

МБУДО «ДДТ с.Золотое» «Весенний букет» 

 

Романова Елена 

Юрьевна  

Кружок «Юный художник» Сертификат за 

участие 

149 Романова 

Варвара  

5 МБУДО «ДДТ с.Золотое» «Подружки» 

 

Романова Елена 

Юрьевна  

Кружок «Юный художник» Сертификат за 

участие 

150 Чернышева 

Александра 

5 МБУДО «ДДТ с.Золотое» «Букет ромашек» Шалаева Наталия 

Николаевна 

Кружок «Умелые руки» Сертификат за 

участие 

151 Глива Егор 

Грибанов 

Захар 

8 

8 

МБУДО «ДДТ с.Золотое» Авто «МАН» Глива Евгения 

Владимировна 

Кружок  «Художественная 

лепка» 

Сертификат за 

участие 

152 Незамутдин 6Г МБОУ «СОШ №3 «Розовые Аржанухина Ольга  Сертификат за 



ова  Амина г.красноармейска» тапочки» Александровна участие 

153 Печеневская 

Карина 

7 МБОУ «ООШ с.Гусево» «В одной 

квартире жили 

котенок и щенок» 

Агеева Ольга 

Ивановна  

«История Саратовского  

Поволжья» 

Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Лего-конструирование» дошкольная  возрастная категория  

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

154 Павлов 

Назар 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Лего- это мир 

фантазии» 

Павлова Татьяна 

Владимировна 

 Сертификат за 

участие 

155 Обухов 

Матвей 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Крепость» Филиппова 

 Татьяна Ивановна  

 Сертификат за 

участие 

156 Чернов 

Руслан  

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Лего- просто 

супер!» 

Чернова Любовь 

Владимировна 

 Сертификат за 

участие 

157 Ачаев 

Дениэль 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«Копилка для 

монет» 

Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

 Сертификат за 

участие 

158 Голубняк 

Арсений 

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Автопатруль» Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Лего» Сертификат за 

участие 

159 Ващенко 

Максим 

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Город моей 

мечты» 

Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Лего» Сертификат за 

участие 

160 Панкратов 

Марсель 

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Секретная 

станция» 

Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Лего» Сертификат за 

участие 

161 Воропаев 

Константин  

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Кабриолет» Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Лего» Сертификат за 

участие 

162 Алейникова 

Василиса  

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Замок» Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Лего» Сертификат за 

участие 

163 Дементьева МБУДО «ЦТОТД и М «Дворец» Кулапина Студия «Лего» Сертификат за 



Ангелина г.Красноармейска» Алевтина 

Андреевна 

участие 

164 Личман 

Артем 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Проект Козьего 

парка» 

Матвеева Ольга 

Рудольфовна 

Кружок«Пластилинка» Сертификат за 

участие 

165 Штульман 

Роман 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«Самолет» Кудряшова Анна  

Евгеньевна 

 Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Лего-конструирование» возрастная категория (1-4 класс) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

166 Агафонов 

Данила 

3Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Моя машина» Хохлова 

Екатерина 

Владимировна 

Кружок «ЮИД» 

 

Сертификат за 

участие 

167 Белозеров 

Никита  

3Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Армейская 

база» 

Хохлова 

Екатерина 

Владимировна 

Кружок «Юный 

исследователь» 

Сертификат за 

участие 

168 Самарина  

Алиса 

3Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Космические 

корабли» 

Хохлова 

Екатерина 

Владимировна 

Кружок «Юный 

исследователь» 

Сертификат за 

участие 

169 Низамутдин

ов Руслан 

3Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Быстрый 

самолетик» 

Хохлова 

Екатерина 

Владимировна 

Кружок «Юный 

исследователь» 

Сертификат за 

участие 

170 Зубаирова 

Диана 

3Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Патрульный 

катер» 

Хохлова 

Екатерина 

Владимировна 

Кружок «Природа и мы» Сертификат за 

участие 

171 Романов 

Александр 

3Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Грузовой 

автомобиль» 

Хохлова 

Екатерина 

Владимировна 

Кружок «ЮИД» 

 

Сертификат за 

участие 

172 Пахло 

Кирилл 

3Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Умный дом» Хохлова 

Екатерина 

Владимировна 

Кружок «Природа и мы» Сертификат за 

участие 

173 Сорвин 

Даниил 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Спецтехника» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 



174 Кондакова 

Ульяна 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Играем в 

карантин» 

Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

175 Вершков 

Кирилл 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Корабль» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

176 Смоленцев 

Ярослав 

 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спасательная 

машина» 

Кулапина 

Алевтина 

Андреевна 

Студия «Лего» Сертификат за 

участие 

177 Зайцев 

Никита 

3в МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Легоконструир

ование» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за 

участие 

178 Согуренко 

Дмитрий  

 

2Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

 «Кораблик» 

 

Гусева Наталья 

Владимировна 

Кружок «Умелые ручки» Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Изобразительное искусство» дошкольная возрастная категория  

№ Ф.И 

участника 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

179 Ковалева 

Кристина 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«Сидим дома» Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

Кружок «Разноцветные 

ладошки» 

Сертификат за 

участие 

180 Матвеев 

Саша 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«Скоро лето» Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

Кружок «Разноцветные 

ладошки» 

Сертификат за 

участие 

181 Медведева 

Настя 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«А за окном 

весна» 

Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

Кружок «Разноцветные 

ладошки» 

Сертификат за 

участие 

182 Мельник 

Катя 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«В деревне у 

бабушки» 

Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

Кружок «Разноцветные 

ладошки» 

Сертификат за 

участие 

183 Бондарев 

Лев 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«75 лет Победы» Хуснутдинова 

Равила 

Шамильевна 

Кружок «Юные таланты» Сертификат за 

участие 

184 Моисеев 

Максим  

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Рисую для 

мамы» 

Макарова Галина 

Витальевна 

 Сертификат за 

участие 



185 Рындина 

Эвелина 

МБДОУ «Детский сад №15 

г.Красноармейска» 

«Весеннее 

настроение» 

Ишина Елена 

Александровна 

Кружок «Фантазеры» Сертификат за 

участие 

186 Рублев 

Игорь 

МБДОУ «Детский сад №10 

г.Красноармейска» 

«Стоп 

коронавирус» 

Захарова Анна 

Петровна 

 Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Изобразительное искусство»   возрастная категория (1-4 класс) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

187 Ибрагимов 

Руслан 

4Д МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«С праздником 

Победы» 

Рамих Наталья 

Николаевна 

Кружок «В мире профессий» Сертификат за 

участие 

188 Козлов 

Артем 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Наша Победа» Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Я маленький 

патриот» 

Сертификат за 

участие 

189 Кубасова 

Варвара 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Вечная память 

героям!» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Я маленький 

патриот» 

Сертификат за 

участие 

190 Майснер 

Даниэль 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Родина-Мать 

зовет!» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Я маленький 

патриот» 

Сертификат за 

участие 

191 Потоялов 

Артем 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Никто не 

забыт, ничто не 

забыто» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Я маленький 

патриот» 

Сертификат за 

участие 

192 Панченко 

Алексей 

2Г МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Мы помним! 

Мы гордимся!» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

Кружок «Я маленький 

патриот» 

Сертификат за 

участие 

193 Кривошеева 

Елизавета 

2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Вечная память 

героям!» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

194 Мусаваров 

Камил 

2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«9Мая- День 

Победы!» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

195 Лупач 

Ксения 

2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«С Днем 

Победы!» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

196 Иванова 

Елизавета 

2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спасибо за 

мир» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

197 Александро

чкин 

Максим 

2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Победа одна на 

всех!» 

Незамутдинова 

Розия Рашидовна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

198 Несветаева 2Г МБУ ДО «ЦТОТД и М «Спасибо за Незамутдинова «Доброцентр+» Сертификат за 



Анастасия г.Красноармейска» мирное небо!» Розия Рашидовна участие 

199 Шишкина 

Алина 

2 МБОУ «ООШ с.Рогаткино» «Сидим дома 

весело» 

Лукьянчикова 

Татьяна 

Владимировна 

Кружок «Волшебный 

карандаш» 

Сертификат за 

участие 

200 Шмаргун 

Святослав 

2 МБОУ «ООШ с.Рогаткино» «Сидим дома 

весело» 

Лукьянчикова 

Татьяна 

Владимировна 

Кружок «Волшебный 

карандаш» 

Сертификат за 

участие 

201 Бажанова 

Валерия 

4А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Спасибо за 

мир!» 

Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Веселые краски» Сертификат за 

участие 

202 Матвеев 

Назар 

4А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Мы помним» Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Веселые краски» Сертификат за 

участие 

203 Кулин 

Артем 

4А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Спасибо за 

Победу» 

Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Веселые краски» Сертификат за 

участие 

204 Трофимов 

Максим 

4А МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«С днем 

Победы» 

Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Веселые краски» Сертификат за 

участие 

205 Элифханова 

Карина 

3А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Лайнер мечты» Шохина Вера 

Васильевна 

Кружок «Волшебная 

кисточка» 

Сертификат за 

участие 

206 Лисицкая 

Милана 

3А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Помним!Горди

мся!» 

Шохина Вера 

Васильевна 

Кружок «Волшебная 

кисточка» 

Сертификат за 

участие 

207 Гончарова 

Екатерина 

3А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Деревенская 

изба» 

Шохина Вера 

Васильевна 

Кружок «Волшебная 

кисточка» 

Сертификат за 

участие 

208 Соломин 

Даниил 

3А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Родные 

просторы» 

Шохина Вера 

Васильевна 

Кружок «Волшебная 

кисточка» 

Сертификат за 

участие 

209 Кусова 

Светлана 

4А МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Взгляд 

надежды» 

Горячева Наталия 

Геннадиевна 

Кружок «Какого цвета 

радуга» 

Сертификат за 

участие 

210 Панченко 

Ульяна 

1 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Весенние 

синички» 

Дедова Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Фантазия» Сертификат за 

участие 

211 Тузлукова 

Арина 

1 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Победа» Дедова Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Фантазия» Сертификат за 

участие 



212 Беспалова 

Алина 

1 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Весна» Дедова Светлана 

Алексеевна 

Кружок «Фантазия» Сертификат за 

участие 

213 Бондарчук 

Иван 

4 МБОУ «СОШ№11 

с.Золотое» 

«Утро 

начинается с 

зарядки» 

Куаншкалиева 

Анастасия 

Анатольевна 

 Сертификат за 

участие 

214 Мережко 

Вероника 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Вечный огонь» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

215 Куклев Лев 2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«День Победы» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

216 Копытов 

Павел 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Золотая рыбка» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

217 Кулагина 

Алиса 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Мыши» Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

218 Кусмарцева 

Юлия 

2Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Игривый кот и 

ваза» 

Кондакова Динара 

Алиевна 

Кружок «Росточек» Сертификат за 

участие 

219 Королев 

Станислав 

4 МБОУ «СОШ №11 с. 

Золотое» 

«Про карантин» Куаншкалиева 

Анастасия 

Анатольевна 

 Сертификат за 

участие 

220 Симакова 

Анастасия  

4 МБОУ «СОШ №11 с. 

Золотое» 

«А я люблю 

рисовать» 

Куаншкалиева 

Анастасия 

Анатольевна 

 Сертификат за 

участие 

221 Плетнѐва 

Полина 

4а МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«С Днѐм 

Победы!» 

Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

222 Харахонова 

Диана 

4а МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Голубь Мира - 

Голубь Победы» 

Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

223 Мережко 

Глеб 

4а МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Вечная память Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

224 Шорин 

Никита 

4а МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Этот день 

Победы…» 

Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 



225 Зеленская 

Полина 

4а МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Мы помним» Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

226 Садчикова 

Дарья 

4а МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спасибо за 

мирное небо!» 

Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

227 Типикин 

Даниил 

4а МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Готовимся к 

параду Победы» 

Гусельникова 

Светлана 

Алексеевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

228 Ходжаева 

Милена   

1 МБУДО «ДДТ с.Золотое» «Мой 

четвероногий 

друг» 

 

Романова Елена 

Юрьевна  

Кружок «Юный художник» Сертификат за 

участие 

229 Феклистова 

Кристина 

3 Д МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«День Победы» Гринина Ольга 

Валерьевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

230 Стурит 

Светлана 

3 Д МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«День Победы» Гринина Ольга 

Валерьевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

231 Райзиг 

Максим  

3 Д МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 «Спасибо деду 

за победу!» 

Гринина Ольга 

Валерьевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

232 Целихин 

Артем 

3 Д МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спасибо деду 

за победу!» 

Гринина Ольга 

Валерьевна 

«Доброцентр +» Сертификат за 

участие 

233 Массалиева 

Альбина 

2 МБОУ «СОШ №52 

ст.Карамыш» 

«Мечта о море» Яковлева 

Светлана 

Анатольевна 

Кружок «Волшебный мир 

красок» 

Сертификат за 

участие 

234 Орешкин 

Сергей  

2 МБОУ «СОШ №52 

ст.Карамыш» 

«Защитникам 

Родины 

посвящается…» 

Яковлева 

Светлана 

Анатольевна 

Кружок «Волшебный мир 

красок» 

Сертификат за 

участие 

235 Згуря 

Маргарита 

2 МБОУ «СОШ №52 

ст.Карамыш» 

«Романтика» Яковлева 

Светлана 

Анатольевна 

Кружок «Волшебный мир 

красок» 

Сертификат за 

участие 

236 Муханова 

Нургуль 

2 МБОУ «СОШ №52 

ст.Карамыш» 

«А дельфины 

добрые…» 

Яковлева 

Светлана 

Анатольевна 

Кружок «Волшебный мир 

красок» 

Сертификат за 

участие 



237 Строкин 

Кирилл 

3В МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Хохломская 

тарелка» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за 

участие 

238 Черноусова 

Арина 

3В МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Будьте 

здоровы» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за 

участие 

239 Морозов 

Вадим 

3В МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Весна» Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за 

участие 

240 Айхлер 

Владислав 

1 МБОУ «ООШ с.Гусево» «Веселая 

компания-

полезные 

друзья» 

Жестакова 

Наталья 

Владимировна 

Кружок «Разговор о 

правильном питании» 

Сертификат за 

участие 

241 Прокопчук 

Юрий 

3 «В» МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 «Пасхальный 

перезвон» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

242 Черноусова 

Арина 

3 «В» МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 «Хохломская 

тарелка» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

243 Баланова 

Ксения 

3 «В» МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

# CИДИМ 

ДОМА Мои 

рисунки 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

244 Погодаева 

Маргарита 

3 «В» МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

 «Животные» Ерошенко Анна 

Владимировна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

245 Тополова 

Евгения 

1г МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Непредсказуем

ый 2020-й год» 

Тополова Елена 

Александровна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

246 Носов 

Кирилл 

3В МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Весенние 

цветы» 

Ерошенко Анна 

Владимировна 

Кружок «Юный эколог» Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Изобразительное искусство» возрастная категория (5-8 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

247 Саитова 

Настя 

6В МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Космос: вид с 

Луны» 

Бышкина Наталья 

Михайловна 

 Сертификат за 

участие 

248 Снопова 

Надежда 

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Давайте 

останемся дома» 

Лапина Лариса 

Валерьевна 

Кружок «Занимательная 

грамматика» 

Сертификат за 

участие 

249 Нестерова 

Даша 

7Б МБОУ «СОШ №3 

г.Красноармейска» 

«Спасибо за 

мир» 

Толмачева 

Валентина 

 Сертификат за 

участие 



Ивановна 

250 Горбулева 

Виктория 

7 МБОУ «ООШ с.Высокое» «Пуанты» Панченко Елена 

Сергеевна 

Кружок «Мастерица» Сертификат за 

участие 

251 Герусов 

Иван 

7Б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Вечная память» Толмачева 

Валентина 

Ивановна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

252 Гресс 

Ксения 

7Б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Память» Толмачева 

Валентина 

Ивановна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

253 Китча Дарья 7Б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«От Победы к 

победам» 

Толмачева 

Валентина 

Ивановна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

254 Китча Ольга 6Б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Слава 

Победителям! 

Помним!» 

Толмачева 

Валентина 

Ивановна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

255 Шеянов 

Егор 

7Б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Мечта воинов 

сбылась» 

Толмачева 

Валентина 

Ивановна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

256 Кригер 

Мария 

7Б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спасибо вам за 

мир!» 

Толмачева 

Валентина 

Ивановна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

257 Кудряшова 

Валерия 

7Б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«75лет Победе!» Толмачева 

Валентина 

Ивановна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

258 Любимцев 

Никита 

5 МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«На защиту 

Родины» 

Плеханова 

Марина 

Александровна 

 Сертификат за 

участие 

259 Кривошеев 

Кирилл 

7 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Подарок маме» Куаншкалиева 

Анастасия 

Анатольевна 

 Сертификат за 

участие 

260 Романова 

Варвара 

5 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«Мир и дружба» Чурукаева 

Светлана 

Демьяновна 

 Сертификат за 

участие 



261 Касян 

Марианна 

5 МБОУ «СОШ №11 с. 

Золотое» 

«Неземная 

красота» 

Чурукаева 

Светлана 

Демьяновна 

 Сертификат за 

участие 

262 Мамедалиев

а Эльвира 

7Б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«75лет Победе!» Толмачева 

Валентина 

Ивановна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

263 Печеневская 

Карина 

7 МБОУ «ООШ с.Гусево» «Ностальгия по 

осени» 

Агеева Ольга 

Ивановна 

Кружок «История 

Саратовского Поволжья» 

Сертификат за 

участие 

264 Рыбалов 

Ярослав 

6а МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спасибо деду 

за победу!» 

 

Мохова Наталья 

Петровна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

265 Мулина 

Арина 

6б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«С праздником, 

с Победой!» 

Мохова Наталья 

Петровна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

266 Варзин 

Никита 

6б МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Мой прадедушка 

– герой!» 

Мохова Наталья 

Петровна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

267 Умаров 

Умар 

5 МБОУ «ООШ с.Гусево» «По утрам мы с 

братом младшим 

очень любим  

кушать кашу» 

Жестакова 

Наталья 

Владимировна 

Кружок «Разговор о 

правильном питании» 

Сертификат за 

участие 

268 Коннова 

Елена 

6г МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Мечта о 

Победе» 

Тополова Елена 

Александровна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

269 Гаджимурад

ова Карина 

8в МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Весна. Любовь. 

Победа» 

Тополова Елена 

Александровна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

270 Терентьев 

Данила 

8в МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Мне кажется 

порою, что 

солдаты…» 

Тополова Елена 

Александровна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Спортивное творчество» дошкольная  возрастная категория  

№ Ф.И Название учреждения Наименование ФИО Название кружка Итог конкурса 



участника работы руководителя 

271 Петрова 

Камила 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Спорт дома-это 

класс!» 

Чернова Любовь 

Владимировна 

 Сертификат за 

участие 

272 Обухов 

Матвей 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Нам все по 

плечу!» 

Савельева Галина 

Ивановна 

 

 Сертификат за 

участие 

273 Тишкина 

Валерия 

МБДОУ «Детский сад №16 

г.Красноармейска» 

«Сидим дома с 

пользой для 

здоровья» 

Павлова Татьяна 

Владимировна 

 

 Сертификат за 

участие 

274 Маликова 

Анастасия 

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Гимнастически

й этюд» 

Леонтьева Алина 

Андреевна 

Студия гимнастики 

«Фантазия» 

Сертификат за 

участие 

275 Крутогорова 

Арина 

МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Веселимся от 

дущи» 

Леонтьева Алина 

Андреевна 

Студия гимнастики 

«Фантазия» 

Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Спортивное творчество»   возрастная категория (1-4 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

276 Файнсберг 

Карина 

1-4 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спортивный 

номер» 

Зверева Евгения 

Александровна 

Спортивная студия «УШУ» Сертификат за 

участие 

277 Кондакова 

Ульяна 

1-4 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спортивный 

номер» 

Зверева Евгения 

Александровна 

Спортивная студия «УШУ» Сертификат за 

участие 

278 Балабан 

Виктория - 

1-4 МБУДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Спортивный 

номер» 

Зверева Евгения 

Александровна 

Спортивная студия «УШУ» Сертификат за 

участие 

 

 

Номинация – «Сидим дома - вместе весело» дошкольная  возрастная категория  

№ Ф.И 

участник

а 

Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

279 Мельник 

Катя 

МБДОУ «Детский сад №14 

г.Красноармейска» 

«Красивая 

прическа от 

мамы» 

Уржумцева 

Валентина 

Владимировна 

 Сертификат за 

участие 

280 Дорфлейн МБДОУ «Детский сад №10 «Сидим дома – Солонина Ольга  Сертификат за 



Анастасия г.Красноармейска» вместе весело» Михайловна участие 

281 Краснов 

Алексей 

МБДОУ «Детский сад №10 

г.Красноармейска» 

«Сидим дома – 

вместе весело» 

Солонина Ольга 

Михайловна 

 Сертификат за 

участие 

282 Фрадкина 

Мирослав

а 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Рисовать 

весело!» 

Кречина 

Антонина 

Станиславовна 

 

Кружок «Веселые ладошки» Сертификат за 

участие 

 

 

 

 

283 Турешева 

Айлина 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Помогаю 

бабушке» 

Макарова Галина 

Витальевна 

 Сертификат за 

участие 

284 Гудков 

Никита 

МБДОУ «Детский сад №18 

г.Красноармейска» 

«Ура, почти 

выиграл!» 

Макарова Галина 

Витальевна 

 Сертификат за 

участие 

285 Козлов  

Вадим 

Козлова  

Динара 

МБДОУ «Детский сад с.Бобровка» «Семейный 

праздник - 

Пасха!» 

Кудряшова 

Любовь 

Валерьевна 

 

 Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Сидим дома - вместе весело» возрастная категория (1-4 классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

286 Рубцова 

Ольга 

Рубцов 

Александр 

3Е МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

«Сидим дома – 

вместе весело» 

Сушина Анна 

Ивановна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

287 Беляков 

Артем 

1 МБОУ «СОШ №11 

с.Золотое» 

«На домашнем 

хозяйстве» 

Сафонова Елена 

Викторовна 

 Сертификат за 

участие 

288 Симакова 

Анастасия 

4 МБУ ДО «ДДТ с.Золотое» «Вместе весело» Коробейников 

Николай 

Михайлович 

фото студия «СПЕКТР» Сертификат за 

участие 

289 Тарасов 

Илья  

4 МБУ ДО «ДДТ с.Золотое» «Книга лучший 

друг» 

Коробейников 

Николай 

Михайлович 

фото студия» СПЕКТР» Сертификат за 

участие 



290 Кочнев 

Григорий 

1 МБОУ «ООШ 

с.ст.Топовка» 

«Мы 

выращиваем 

рассаду» 

Токарева 

Анастасия 

Владимировна 

 Сертификат за 

участие 

291 Вострецов 

Макар 

4 МБОУ «ООШ с.ст.Топовка «Готовим 

вместе» 

Токарева 

Анастасия 

Владимировна 

 Сертификат за 

участие 

292 Мищенко 

Арина 

1 б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Вот какой 

лучок!» 

Кулапина Анна 

Петровна 

Кружок «Исследователь» Сертификат за 

участие 

293 Даурцев 

Максим 

1г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Сидим дома-

мы здоровы!» 

Вертягина Лариса 

Михайловна 

Кружок «Природа и мы» Сертификат за 

участие 

294 Тополова 

Евгения 

1г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«И учиться 

вместе – 

весело!» 

Тополова Елена 

Александровна 

«Доброцентр+» Сертификат за 

участие 

295 Максимова 

Елизавета 

4 Г МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Витамины в 

руках» 

Куклева Марина 

Николаевна 

 

Кружок «Природа и мы» Сертификат за 

участие 

 

 

Номинация – «Сидим дома - вместе весело» возрастная категория (5-8классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

296 Макаров 

Анатолий 

6 МБОУ «ООШ с.Бобровка» «Готовим новый 

костюм» 

Канцымалова 

Антонина 

Георгиевна 

Кружок «Модистка» Сертификат за 

участие 

297 Токарева 

Ольга 

8 МБОУ «ООШ с.Бобровка» «Нам и правда 

весело» 

Токарева Наталия 

Анатолиевна 

Кружок «Бременские 

музыканты» 

Сертификат за 

участие 

298 Атаева Элиза 5 МБОУ «ООШ 

с.Рогаткино» 

«Помогаю 

маме» 

Сентябрьская 

Светлана 

Викторовна 

Кружок «Добрые дела» Сертификат за 

участие 

299 Эльмурзаева 

Сабина и 

Эльмурзаева 

Сайдат 

5 и 1 МБОУ «ООШ 

с.Рогаткино» 

«Помогаю 

маме» 

Сентябрьская 

Светлана 

Викторовна 

Кружок «Добрые дела» Сертификат за 

участие 



300 Сугак Карина 8 МБОУ «ООШ 

с.Рогаткино» 

«Готовимся к 

Пасхе» 

Соколова 

Светлана 

Петровна 

Кружок «Добрые дела» Сертификат за 

участие 

301 Ахов 

Александр 

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Невербальные 

загадки» 

 

Лапина Лариса 

Валерьевна 

Кружок «Занимательная 

грамматика» 

Сертификат за 

участие 

302 Ахов 

Александр 

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Стратегическое 

мышление 

развиваем сидя 

дома» 

 

Лапина Лариса 

Валерьевна 

Кружок «Юнармеец» Сертификат за 

участие 

303 Зайцева 

Светлана 

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

« Загадки вместе 

с мамой –это 

круто!» 

 

Лапина Лариса 

Валерьевна 

Кружок «Занимательная 

грамматика» 

Сертификат за 

участие 

304 Новиков 

Вадим 

7Б МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

«Юнармеец 

должен уметь 

всѐ!» 

 

Лапина Лариса 

Валерьевна 

Кружок «Юнармеец»  Сертификат за 

участие 

305 Бондарева 

Ангелина 

7 МБОУ «ООШ с.Гусево» «Когда 

проснусь, тогда 

и утро!» 

Агеева Ольга 

Ивановна 

Кружок «История 

Саратовского Поволжья» 

Сертификат за 

участие 

306 Илларионова 

Марина 

6 МБУ ДО «ДДТ с.Золотое» «Удачный 

пошив» 

Коробейников 

Николай 

Михайлович 

фото студия «СПЕКТР» Сертификат за 

участие 

307 Турцев 

Дмитрий 

5 МБОУ «ООШ 

с.Рогаткино» 

«Помогаю 

маме» 

Сентябрьская 

Светлана 

Викторовна 

Кружок «Добрые дела» Сертификат за 

участие 

 

Номинация – «Сидим дома - вместе весело» возрастная категория (9-11классы) 

№ Ф.И 

участника 

Класс  Название учреждения Наименование 

работы 

ФИО 

руководителя 

Название кружка Итог конкурса 

308 Наумов 9 МБОУ«ООШ с.Бобровка» «Готовим Токарева Наталия Кружок «Бременские Сертификат за 



Владислав рассаду. Я 

фотографирую и 

морально 

помогаю» 

Анатолиевна музыканты» участие 

309 Агеев Андрей 9 МБОУ «ООШ с.Гусево» «Ты не ты, когда 

голоден!» 

Агеева Ольга 

Ивановна 

Кружок «История 

Саратовского Поволжья» 

Сертификат за 

участие 

310 Камышев 

Кирилл  

9 МБУ ДО «ДДТ с.Золотое» «На прогулке» Коробейников 

Николай 

Михайлович 

фото студия «СПЕКТР» Сертификат за 

участие 

 

 

 


